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大

卡
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蔥油肉燥 芝麻球 炒玉米粒 應時青菜1 應時青菜2

星期一 里肌豬排 滷蛋 馬鈴薯 紅蘿蔔 應時青菜

炸物日 里肌肉     豆芽菜 韮菜 滷蛋 應時青菜

蔥油肉燥 咖哩洋芋 三角油豆腐 應時青菜1 應時青菜2

星期二 豬排 凁豆腐 滷蛋 玉米粒 鴨血

豬肉 洋蔥 紅蘿蔔 四角豆干 應時青菜

蔥油肉燥 紅蘿蔔炒蛋 麻婆豆腐 應時青菜1 應時青菜2

滷豬肉丁 紅蘿蔔 白蘿蔔 滷蛋 應時青菜

雞腿 肉絲    紅蘿蔔 木耳 應時青菜

蔥油肉燥 滷蛋 炒冬粉 應時青菜1 應時青菜2

滷雞腿 滷蛋 竹筍絲 大白菜 豆腐

雞肉 馬鈴薯 紅蘿蔔 洋蔥 應時青菜

蔥油肉燥 三色玉米 茄汁豆腐 應時青菜1 應時青菜2

豬排 凍豆腐 玉米粒 滷蛋 應時青菜

絞肉 馬鈴薯 紅蘿蔔 起司 雞排

946

875

853

1.5 3.5

  芳味香食品企業有限公司  中山工商菜單

114年5月19日 至 114年5月23日

925

832

853

925

3

B餐

65元
6.2 3

819

804

890

804

913

804

804

826

5.8 3.2 1.5

晚餐

65元

3

5.8 3 1.5 3

3.8 2 3

6.5 3 1.5

6.5

6

1.5 3

3.8

3

2 3.5

1.5 3

6.5 3 1.5 3

5.8 3 1.5

3

6.8 3.5

2 3

5/19

B餐

65元

晚餐

65元
5.8 3

3 1.5

A餐

65元

柴魚鍋燒雞絲麵

菜單內容(本公司豬肉類產品使用台灣國產豬肉)

辣味咔拉雞腿排

鹽水意麵

鐵板雞腿丁

沙茶豬肉燴飯

青檸培根義大利麵

奶香麻辣鍋麵

什錦炒麵

義式雞腿排+香鬆飯

晚餐

65元

A餐

65元

晚餐

65元

B餐

65元

A餐

65元

B餐

65元

晚餐

65元

A餐

65元

B餐

65元

星期五

濃咖哩雞肉燴飯星期四

泰式椒麻腿仁排

黑糊椒醬燒排骨
5/22

5/23

A餐

65元

起司肉醬螺旋麵

星期三

5/20

5/21

3

3.8 2 3.5

紅燒豬肉燴飯

6.5 3.5

2 3.5

香菇肉羹麵 

3.5

5.8

1.5

3

5.8

6

6.5



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


